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 › 
Datamaskiner og elektronikk 2024

3 måter å beskjære sider i en PDF -fil




Innholdsfortegnelse:
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3 måter å beskjære sider i en PDF -fil





Video: 3 måter å beskjære sider i en PDF -fil



















Video: First Ever SDXL Training With Kohya LoRA - Stable Diffusion XL Training Will Replace Older Models 2024, Mars
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Les denne artikkelen for å lære hvordan du klipper og limer inn deler av en PDF (eller flere) i et enkelt dokument. Dette kan gjøres på en Windows -datamaskin, ved hjelp av Capture Tool og Word, eller via Preview -appen på Mac. Hvis du ikke har tilgang til den eller til Word, er det alltid mulighet for å bruke et program (online) å dele PDF -sider, PDF Resizer, som er gratis.
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Metode 1 av 3: Bruke PDF Resizer




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 1

Trinn 1. Åpne PDF Resizer -nettstedet i en nettleser




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 2

Trinn 2. I kategoriene under nettstednavnet klikker du på Del PDF

Hvis filen bare er én side, går du til trinnet "Velg beskjær PDF -kategorien"




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 3

Trinn 3. Klikk på Velg filer på midten av siden

Et nytt vindu åpnes.




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 4

Trinn 4. Bla etter PDF -filen du vil bruke

Du må kanskje først klikke på mappen den er i (“Desktop” for eksempel) på venstre side av vinduet.




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 5

Trinn 5. Klikk på Åpne i nedre høyre hjørne av skjermen for å legge til PDF -filen




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 6

Trinn 6. Klikk på Last opp filer

(Last opp filer!). Det er en lilla knapp midt på skjermen.




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 7

Trinn 7. Merk av for alternativet "én side per fil" under PDF -vinduet




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 8

Trinn 8. Del filen ved å velge “Ser bra ut, gjør magien

”(Høres bra ut, gjør magien!). Vent til PDF -filen blir delt inn i individuelle sider.

Prosessen kan ta noen minutter hvis Internett -tilkoblingen din er treg eller PDF -filen er stor




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 9

Trinn 9. Last ned PDF -filen ved å klikke på den sirkulære "Last ned" -knappen på høyre side av siden

Hver side vil bli lastet ned.




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 10

Trinn 10. Pakk ut PDF -filene slik at du kan klippe dem og deretter slå dem sammen

Følg trinnene nedenfor:

	Windows: Dobbeltklikk på ZIP -filen, klikk på "Pakk ut", "Pakk ut alle" og "Pakk ut" en gang til når du blir bedt om å pakke ut mappen.
	Mac: Dobbeltklikk på ZIP.





Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 11

Trinn 11. Åpne PDF Resizer -nettstedet igjen hvis det hadde blitt stengt




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 12

Trinn 12. Velg kategorien Beskjær PDF under nettstednavnet




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 13

Trinn 13. Klikk på Velg filer




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 14

Trinn 14. Velg en av PDF -sidene du nettopp delte

Du kan bare beskjære én side om gangen. Når du sender inn mer enn én, vil det samme snittet bli brukt på alle




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 15

Trinn 15. Klikk på Åpne i nedre høyre hjørne av vinduet




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 16

Trinn 16. Velg Last opp filer




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 17

Trinn 17. Velg området som skal beskjæres

Klikk og dra musen bare over den delen av PDF -filen du vil beholde.




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 18

Trinn 18. Klikk på Beskjær

(Skjære!), den lilla knappen nederst på siden.




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 19

Trinn 19. Få siden ved å klikke "Last ned" under den beskårne PDF -filen på høyre side av vinduet

Filen lastes ned til datamaskinen din.

Nå kan du laste opp en annen side og beskjære den etter eget ønske hvis du vil redigere mer enn én




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 20

Trinn 20. Klikk på Merge PDF -fanen, den andre fra venstre til høyre




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 21

Trinn 21. Velg Velg filer




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 22

Trinn 22. Klikk og dra musen for å definere alle PDF -sidene du vil bli med på

Alternativt kan du holde inne Ctrl og klikke på de enkelte filene som skal lastes opp.

Grensen er 100 MB eller 50 sider (det som nås først)




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 23

Trinn 23. Klikk Åpne i nedre høyre hjørne av vinduet




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 24

Trinn 24. Velg Last opp filer




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 25

Trinn 25. Analyser rekkefølgen på PDF -sidene

Hvis ingenting virker malplassert, fortsett; Ellers klikker du og drar sider opp og ned for å omorganisere dem.




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 26

Trinn 26. Velg Ser bra ut, gjør magien

på slutten av vinduet.

PDF -sidene vil slå seg sammen og danne en enkelt fil.




Beskjær sider i et PDF -dokument Trinn 27

Trinn 27. Rull opp skjermen og last ned PDF -filen

Klikk "Last ned" under den endelige filen på høyre side av vinduet, og PDF -filen overføres til PCen.

Metode 2 av 3: Bruke Word på Windows

Trinn 1. Åpne et PDF -dokument i et program som leser formatet, for eksempel Adobe Reader

Last ned Adobe Reader gratis her hvis du ikke allerede har det

Trinn 2. Rull ned til siden du vil beskjære

Hvis PDF -filen har mer enn én side, og du spesielt ønsker å redigere en, må du kontrollere at den er åpen før du fortsetter.

Trinn 3. Åpne "Start" -menyen




Windowsstart

Klikk på Windows -logoen i nedre venstre hjørne av skjermen.

Trinn 4. Skriv inn opptaksverktøyet for Capture Tool -appen som skal søkes

Trinn 5. Klikk på Capture Tool øverst i "Start"

Et lite vindu åpnes over PDF -filen.

Trinn 6. Aktiver alternativet “Rectangular Capture”

Velg "Mode" øverst i vinduet, deretter "Rectangular Capture". Musepekeren vil bli et "hårkors".

Trinn 7. Velg et område å beskjære

Klikk og dra markøren over delen av PDF -filen du vil kutte; Når du slipper knappen, blir redigeringen utført.

Trinn 8. Slipp museknappen for å beskjære PDF -filen i det valgte området

Trinn 9. Klikk på "Lagre", som er det lilla diskettikonet øverst i programvinduet

Windows Utforsker åpnes.

Trinn 10. Klikk på "Desktop" på venstre side av Windows Utforsker -vinduet

Det er her den beskårne PDF -filen blir lagret, slik at du lettere kan finne den senere.

Trinn 11. Velg Lagre i nedre høyre hjørne av vinduet

Filen blir lagret på "skrivebordet" med navnet "Capture".

Nå kan du gå tilbake og beskjære andre sider eller PDF -filer hvis du vil

Trinn 12. Åpne Microsoft Word

Se etter et hvitt "W" -ikon på en marineblå bakgrunn.

Trinn 13. Velg Nytt dokument i øvre venstre hjørne av skjermen

Et nytt dokument åpnes.

Trinn 14. Klikk på Sett inn -fanen (tredje fra venstre til høyre) og deretter Bilder, som er i delen "Illustrasjoner".

Trinn 15. Velg bildet du tok fra PDF -filen

Klikk på "Desktop" (til venstre), på bildet (kalt "Capture") og avslutt med "Insert".

Hvis du har beskåret flere bilder, holder du Ctrl nede og klikker på alt som skal settes inn. Velg hver enkelt i den rekkefølgen de skal vises

Trinn 16. Velg Fil og så Eksport.

"Fil" -fanen er først øverst på skjermen, mens "Eksport" vil være nær bunnen av rullegardinmenyen.

Trinn 17. Lag et PDF -dokument ved å klikke på "Opprett PDF/XPS -dokument" -fanen til venstre og deretter på "Opprett PDF/XPS" midt på siden

Trinn 18. Lagre filen

Klikk på et sted som vises i den venstre ruten, skriv inn navnet, og klikk "Publiser" i nedre høyre hjørne av vinduet. Word -dokumentet, med utklippene, blir lagret som en ny PDF -fil.

Metode 3 av 3: Bruke Preview -appen på Mac

Trinn 1. Åpne et PDF -dokument i Preview

Programmet er representert med et ikon med to overlappende bilder. Klikk "File" i menylinjen, klikk "Open …" og velg et dokument fra dialogboksen. Velg "Åpne" i nedre høyre hjørne av vinduet.

Forhåndsvisning er Apples native image display -app, inkludert i de aller fleste Mac OS -versjoner

Trinn 2. Finn menyen i menylinjen, og en rullegardinmeny åpnes

Trinn 3. Velg Enkel side for å få hele siden vist i programmet

Trinn 4. Klikk på Verktøy, også i menylinjen

Trinn 5. Velg Rektangulær markering på rullegardinmenyen

Trinn 6. Definer området som skal kuttes

Klikk og dra markøren over den delen av PDF -filen du vil beholde. For eksempel, hvis du bare vil beholde toppen av siden, fjerne den nederste, drar du pekerne fra det ene hjørnet av det øverste området ned til all delen du vil beholde er valgt.

Trinn 7. Slipp museknappen

Det lukkede området vil være omgitt av et blinkende rektangel.

Trinn 8. Klikk på Verktøy på menylinjen

Trinn 9. Velg Klipp

Delen av siden utenfor det valgte området vil bli fjernet.

Gjenta prosessen for hver side som skal klippes

Trinn 10. Klikk Fil, i menylinjen og deretter inn Eksporter som PDF….

Et popup-vindu vises.

Trinn 11. Avslutt med å klikke Lagre i nedre høyre hjørne av vinduet

Den beskårne PDF -filen blir lagret i en ny fil.











Anbefalt:


4 måter å trekke ut sider fra et PDF -dokument for å lage en ny PDF




Har du noen gang kommet over et veldig stort PDF -dokument med bare noen få interessante sider? Eller en fil for mye til å bli sendt på e -post eller lagret på en flash -stasjon? Du kan bruke gratis verktøy på Windows og Mac til å trekke ut individuelle sider fra et eksisterende PDF -dokument og lage en ny fil.

4 måter å beskjære et bilde i Microsoft Word



Microsoft Words forbedrede beskjæringsverktøy gjør det mulig å beskjære og skjule deler av bildet som ikke blir lagret i den endelige filen. Med dem er det mulig å beskjære bildene til en bestemt form, i et vanlig størrelsesforhold eller tilpasse dem til et bestemt format.

3 måter å lagre musikk fra Internett -sider



Denne artikkelen vil lære deg hvordan du laster ned musikk fra nesten alle nettsteder på internett. Hvis sangen er på en YouTube, Facebook eller lignende video, kan du bruke en programvare som kalles 4K Video Downloader for å pakke ut avspilt lyd;

3 måter å beskjære sitrusfrukttrær



Beskjæring er en viktig del for å holde sitrustrær produktive og sunne. Inspiser treet ditt nøye minst en gang i året. Se etter syke, døde eller forurensede grener som må fjernes. Skjær dem så nær stammen som mulig. Ikke kutt mer enn 20% av treet om gangen.

3 måter å beskjære roser



Hver prydplante må beskjæres fra tid til annen. Når det gjelder roser, tillater prosessen vekst av nye skudd - så lenge det gjøres riktig. Les denne artikkelen for å finne ut nøyaktig hva du skal gjøre. trinn Metode 1 av 3: Bestem når det er på tide å beskjære rosen Trinn 1.






















Populære innlegg


	









4 måter å eliminere salt fra kroppen din

2024







	









Hvordan øke ferritinnivåene: 11 trinn

2024







	









Hvordan bruke et adipometer til å måle kroppsfett

2024





















Beste anmeldelser for måned


	



Hvordan bytte ut en innebygd lyspære: 14 trinn







	



3 måter å åpne en elektrisk lampe







	



3 måter å bytte bryter







	



Hvordan fortelle hvilken side en diode skal plasseres: 7 trinn







	



3 måter å beregne kilowattime







	



Hvordan beregne total elektrisk strøm (med bilder)







	



3 måter å legge en stikkontakt til en vegg







	



Slik installerer du en effektbryter: 14 trinn (med bilder)







	



Slik slår du på et potensiometer: 6 trinn (med bilder)







	



Hvordan måle kapasitet: 8 trinn (med bilder)







	



Hvordan lade et batteri uten lader: 10 trinn







	



Hvordan fortelle om en effektbryter er dårlig: 13 trinn







	



3 måter å åpne en lås med enkle objekter







	



3 måter å akustisk isolere en dør







	



Hvordan åpne en dør med en kniv: 6 trinn (med bilder)
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3 måter å skrive ut i svart -hvitt på Epson -skrivere

2024







	









3 måter å installere en skriver på uten installasjons -CDen

2024







	









5 måter å rengjøre skriverens skrivehode

2024






























Råd


	



Hvordan lage et hjemmebarometer: 15 trinn (med bilder)

Perfekt for et vitenskapsprosjekt eller hjemmeaktivitet, å lage ditt eget barometer er enkelt og mye moro. Du kan bygge et enkelt aneroidbarometer (i forhold til 'luft') ved hjelp av en ballong, en gryte og noen andre grunnleggende redskaper.







	



3 måter å lage en DNA -modell på med vanlige materialer

Å bygge en DNA -modell er en fin måte å lære hvordan denne praktfulle strukturen bygger genene våre. Ved å bruke materialer som er lett å finne hjemme, kan du lage din egen DNA -modell som kombinerer vitenskap og håndverk til et fantastisk prosjekt.







	



Hvordan lage en vulkan (med bilder)

Å lage en vulkan er et veldig morsomt prosjekt, enten det er for en vitenskapsmesse eller for å fordrive tiden - enda mer for barn! Du trenger bare ting du allerede har hjemme for å danne grunnlaget for strukturen. Deretter må du bare male vulkanen for å gjøre den mer overbevisende, og legge til ingrediensene for å simulere utbruddet!







	



Hvordan hypnotisere noen med øynene (med bilder)

Selv om det kan virke som magi, er hypnose faktisk en vitenskapelig teknikk som krever mye øvelse. En av de mest effektive måtene å hypnotisere noen er å bruke øynene - porten til psyken. Bruk imidlertid dette "trikset" bevisst og bare med folk som gir sitt samtykke på forhånd.







	



Hvordan hypnotisere noen (med bilder)

Det er lett å kunne hypnotisere en person når de vil bli hypnotisert, for tross alt er all hypnose selvhypnose. I motsetning til populære misforståelser, handler hypnose ikke om tankekontroll eller noen form for mystisk kraft. Som hypnotisør fungerer du som en guide for å hjelpe pasienten til å slappe av og gå inn i en trans -tilstand.




















Ekspertuttalelse


	



Hvordan bli kvitt øremider hos katter: 15 trinn

Midd er parasitter som kan infisere kattens ører, ettersom de liker varme, mørke steder. Inne i øregangen spiser de på død hud og skaper mye irritasjon, noe som får fitta til å klø seg i ørene. Dette kan forårsake hudproblemer eller hevelse i ørene, som trenger en veterinærs oppmerksomhet.







	



Hvordan ofre en hund: 7 trinn (med bilder)

Å ofre en hund, eller avlive en hund, er aldri en enkel beslutning. Sykdommer som er uhelbredelige eller som forårsaker mye smerte, alvorlige skader eller sykdommer på grunn av dyrets alder, kan hjelpe i beslutningen om å avslutte hundens lidelse.







	



Hvordan ta vare på en skilpadde (med bilder)

Skilpadder har eksistert på planeten i over 200 millioner år, noe som betyr at disse fascinerende skapningene gikk på jorden samtidig med dinosaurene. De lager nydelige kjæledyr, og det er morsomt å se og ta vare på dem. Siden de har eksistert lenge, har de imidlertid hatt god tid til å utvikle noen preferanser og en fullstendig liste over spesielle behov og omsorg.







	



3 måter å øke grisens vekt

Å slette en gris krever riktig ernæring. Hvis fetingen ikke er så rask som du forventet, reduser fiber og øk fett og sukker i kostholdet ditt. Å velge de riktige kildene til protein og korn er et annet viktig element. For best resultat, kompletter diettendringer ved å ta vare på grisens helse og barnehage.







	



Hvordan ta vare på marsvin (med bilder)

Marsvin kan være små, men de trenger plass, tid, engasjement og selskap for å leve godt. Hvis du er interessert i disse dyrene, kan du lese artikkelen nedenfor for å lære å mate dem, gi riktig veterinærpleie og organisere plassen der de skal bo.
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6 måter å åpne en fane på nytt

Alle lukker tilfeldigvis en nettleserfane (eller fane) en gang i blant … Problemet er når en person glemmer URL -en til siden de var på! Heldigvis kan du løse denne situasjonen i nesten hvilken som helst nettleser: bare følg tipsene i denne artikkelen.







	



4 måter å konvertere en webside til PDF

Hvis du trenger å lagre en webside for senere referanse (når du ikke har nettverkstilgang) eller vil ha en kopi av innholdet ditt for å dele med andre eller skrive ut, kan konvertering av alt til PDF gjøre livet ditt enklere. Chrome og Safari har sine egne verktøy for å lage slike filer;







	



5 måter å få verktøylinjen tilbake

Denne artikkelen vil lære deg hvordan du gjenoppretter en tapt verktøylinje på datamaskinens nettleser. Du kan gjøre det i Google Chrome, Firefox, Microsoft Edge, Internet Explorer og Safari. Siden mobile nettlesere ikke tillater bruk av ekstra verktøylinjer, kan trinnene nedenfor ikke brukes på dem.







	



Slik gjenoppretter du tekst i Chrome på en PC eller Mac

Vil du lære hvordan du henter tekst du skrev inn på nettskjemaer i Google Chrome? Etter at du har installert en utvidelse som Typio Form Recovery, vil du være trygg på å vite at du kan gjenopprette alt du skrev inn i et tomt felt hvis du forlater nettstedet ved et uhell.







	



Slik fjerner du Bing fra Google Chrome (med bilder)

Denne artikkelen vil lære deg hvordan du fjerner Bing som en søkemotor i Google Chrome -nettleseren ved å bruke "Innstillinger" -menyen eller gjenopprette standardinnstillingene (som en siste utvei). trinn Metode 1 av 2: Endre Google Chrome -innstillinger Trinn 1.
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